



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BLISE EJENDOMME APS
INDUSTRIVEJ 7, 6510 GRAM
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2016

Bent Lundsgaard

CVR-NR. 21 80 71 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blise Ejendomme ApS Industrivej 7 6510 Gram
	CVR-nr.: 21 80 71 76 Stiftet: 29. juni 1999 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Lundsgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea A/S Nørregade 30 6100 Haderslev
Advokat	Advokatfirmaet Hede & Tychsen Vestergade 3 6520 Toftlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme i Gram og administration heraf.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved fastlæggelse af afkastkravene og måling af ejendommenes værdier, da ejendomsmarkedet fortsat er påvirket af den samfundsøkonomiske udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 30 t.kr. Årets resultat vurderes for tilfredsstillende.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer.

Det er direktionens vurdering, at selskabet via løbende dialog og kreditor forhandling opnår et likviditetsberedskab i 2016, der er tilstrækkelig til at selskabet kan overholde sine finansielle forpligtelser, hvorfor fortsat drift forudsætningen er lagt til grund for regnskabsaflæggelsen for 2015.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		395.118	757
Af- og nedskrivninger.....		-139.358	-139
DRIFTSRESULTAT		255.760	618
Andre finansielle indtægter.....	1	4.884	0
Andre finansielle omkostninger.....		-230.977	-326
RESULTAT FØR SKAT		29.667	292
Skat af ordinært resultat.....	2	-1	-2
ÅRETS RESULTAT		29.666	290
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		29.666	290
I ALT		29.666	290

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.571.284	2.711
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.571.284	2.711
ANLÆGSAKTIVER.....		2.571.284	2.711
Andre tilgodehavender.....		147.886	82
Tilgodehavender.....		147.886	82
Likvider.....		1.261	249
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		149.147	331
AKTIVER.....		2.720.431	3.042
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-4.352.966	-4.484
EGENKAPITAL.....	4	-4.227.966	-4.359
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.893.061	5.165
Deposita.....		345.000	345
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.238.061	5.510
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	264.022	279
Gæld til pengeinstitutter.....		40.405	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		714.076	717
Anden gæld.....		691.833	895
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.710.336	1.891
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.948.397	7.401
PASSIVER.....		2.720.431	3.042
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	9		

NOTER

			Note
	2015	2014	
	kr.	tkr.	
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.884	0	
	4.884	0	
	2015	2014	
	kr.	tkr.	
Skat af ordinært resultat			2
Regulering udskudt skat.....	1	2	
	1	2	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		6.663.330	
Kostpris 31. december 2015.....		6.663.330	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		-1.073.033	
Op- & nedskrivninger 31. december 2015.....		-1.073.033	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		2.879.655	
Årets afskrivninger		139.358	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		3.019.013	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.571.284	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-4.483.715	-4.358.715
Andre reguleringer.....		101.083	101.083
Forslag til årets resultatdisponering.....		29.666	29.666
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-4.352.966	-4.227.966

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	5.443.364	5.157.083	264.022	3.857.300	
Deposita.....	345.000	345.000	0	345.000	
	5.788.364	5.502.083	264.022	4.202.300	
 Eventualposter mv.					 6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.157 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.571 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 634 tkr. er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 1.175 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.571 tkr.					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 8
Der er usikkerhed ved fastlæggelse af afkastkravene og måling af ejendommenes værdier, da ejendomsmarkedet forsat er påvirket af den samfundsøkonomiske udvikling.					
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold					 9
Det er direktionens vurdering, at selskabet via løbende dialog og kreditor forhandling opnår et likviditetsberedskab i 2016, der er tilstrækkelig til at selskabet kan overholde sine finansielle forpligtelser, hvorfor fortsat drift forudsætningen er lagt til grund for regnskabsaflæggelsen for 2015.					